

J. afves Torne och Pajala
den 16^{de} Januari 1859.

Herr Professor J. S. Andersson
Munkhalls

Jag hade länge sedan bant
skrifva och tacka för angrepa
na försättelser. Men blott
under slutene halften af Septem
ber som jag har på många
kända. gånghal och mina
fruga Agnes skall upskjutit
ända tillly. och på tyckas mina
ämnur vara något förbättra
de af salinet har jag sedan
innet påhållit inläggat
Gnatt på apprefast från
afves Torne bläste en kall

vind, som gjorde andt. mine
agen, men jeg maakte se
for mig til Pagala, att mine
agen for baltat af den kalla
blafte, och nu for jag med glassö-
gorn lapa finare och medelmätigt
for trycket, och skrifte af
sann som fyra af detta brev.
Om vintere finnes man intet
nytt: botensiffrer mig. Men sanna
skannas boten och tros jag mig
kopna frunt ett och annat
i de värt remiss, jag erhållit
af Urfabing, och mystrarna.
Naturlyt behöves allt färdant
Jons Urtärker: gamla Herbesier,
bekraftelse, och fardant är vis forli-
gen for hallet med viscaria
intermedia, Lest. Herb. kända jag
af Dantas mystrans erhållit 2 for-
mes, den ena under namn af visca-
ria vulgari, och den andra under
namn af viscaria alpina, hvilka

parren jag anser hvara till enast
sam hvarken är *Viscaria vulgaris*
eller *algina*. En *Prunus erecta*
från Gotland anser jag vara en
Nägoting helt annat, än hvad
jag förut erhållit af *Vikströms*
under Numm af *Prunus erecta*
likades anser jag *Prunus affinis*
från Skåne vara skild från
Prunus affinis från Skåne skulle
under detta Numm ha jag erhållit
hvida formerna. Den skänkes är följande
i Svensk Botanik No 461, Dess an-
dra från Skåne skulle är utom *Vulpia*
Festuca affinis, mest. och är afbildad
i Sv. Bot. 473. Ingenting är *Prunus*
erecta från Gotland, tagen af West-
rike heller *Prunus erecta* med de två af
Vikströms, hvilka hvida former utgör
Någon för skänkes följande. Jag har
ike 7 de Upl. af *Prunus*, och vet fullt
ike, huru man nu åter försämla
Figurer. 7 6^{te} Upl. åter till *Prunus affinis*
med frägetalen, Sv. Bot. 473, men No 461
åter ike alls. Typen för denna Figur
har jag erhållit af *Perkins* tagen vid Skåne

håller i Skåne. Men jag ess fler
finole till frammarbataidens, och vill
ageras Uptiako nya arter: ett redare gynn
mull Herbarium. NB. Frågas, under
Prof. Wahlberg vil, hvar miss fundera
afhandling med Catharina finney. Jag
anstradt på den till hark, för att em
phittera dem, dihalde, frågas om vakt
berg tygnat min förteking afres värt,
na; Prosefundo och Enar tygn till Rubal-
tunn, af Bot. Notis sa. På fler
as. Hållere för tygn, och hållere gir
djupt nes i jorden, har försigtigt i ke
ymält; Hårren på flera Hårren is. om
Hårren blis fler, på underhiggande
hälle, på Hårren ett frammarande
utfeende, och ~~my~~ många nya arter
blidas af de gamla arterna, rättes
min Compliment till Fru och borie
från Herr Professorens Erkedigste

L. d. d. Studing.